
2021年５月１０日 

お客様各位 

短縮営業再開のお知らせ 
 

平素より、ホテル日航姫路「ガーデンクラブ」をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度の緊急事態宣言継続（休業要請緩和）を受け、弊クラブは、下記の通り営業内容を変更させて

いただきますのでご案内申し上げます。 

お客様と従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡大防止に努めてまいりますので、引き続きの 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【営業短縮期間】 ２０２１年 ５月１２日（水） ～ 当面の間 

 

【変更内容】   最終チェックイン        １８：００ （ジム・プール   １８：３０まで） 

最終チェックアウト      １９：００ （浴室・脱衣場利用 １８：４５まで）          

         ナイト会員の利用開始時間  １４：００ 

                 土曜・日曜・祝日           休館 

            

※マスク等の着用ができないエリア（ロッカー室・脱衣場／レストルーム／浴室・サウナ／プール等）で

の会話は、控えてください。（危険回避に必要な声がけ等、やむを得ない場合は除く。） 

※利用人数制限により、ご利用頂くことができない場合があります。 

※新型コロナウイルスの発生状況等により内容が変更となる可能性があります。 

変更等につきましてはホームページにてご確認くださいますようお願い致します。 

感染拡大防止のため、何卒、皆さまのご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

以上 


